
Dz.U./S S148
03/08/2020
363429-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:363429-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Chrzanów: Usługi gotowania posiłków
2020/S 148-363429

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 628-19-16-916
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16
Miejscowość: Chrzanów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych, Szpital Powiatowy w Chrzanowie, II piętro
E-mail: dzp@szpital-chrzanow.pl 
Tel.:  +48 326247034
Faks:  +48 326247021
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-chrzanow.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.szpital-chrzanow.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szpital powiatowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa całodziennego żywienia pacjentów Szpitala Powiatowego w Chrzanowie
Numer referencyjny: 20/2020

II.1.2) Główny kod CPV
55322000 Usługi gotowania posiłków

03/08/2020 S148
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:dzp@szpital-chrzanow.pl
http://www.szpital-chrzanow.pl/
https://www.szpital-chrzanow.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S148
03/08/2020
363429-2020-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamówienie obejmuje:
a) usługę całodziennego żywienia pacjentów;
b) usługę żywienia kobiet w ciąży i w okresie poporodowym wg rozp. MZ z dnia 9 sierpnia 2019 r. ws. standardu 
szpitalnego żywienia kobiet w ciąży i w okresie poporodowym;
c) dystrybucję z kuchni Wykonawcy na oddziały szpitala do punktu odbioru posiłku wyznaczonymi drogami;
d) centralne zmywanie naczyń, sztućców, urządzeń i narzędzi służących do przechowywania, przewozu i 
podawania żywności, z wykorzystaniem urządzeń i pomieszczeń Zamawiającego;
e) przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla pracowników Zamawiającego;
f) prowadzenie punktu gastronomicznego dla pacjentów, pracowników i odwiedzających.
Postępowanie prowadzone zgodnie z art. 138g–138s ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych o ustalonej wartości zamówienia powyżej 750 000 EUR – zamówienia na usługi społeczne i inne 
szczególne usługi.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Chrzanowie, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Zamówienie obejmuje:
a) usługę całodziennego żywienia pacjentów;
b) usługę żywienia kobiet w ciąży i w okresie poporodowym wg rozp. MZ z dnia 9 sierpnia 2019 r. ws. standardu 
szpitalnego żywienia kobiet w ciąży i w okresie poporodowym;
c) dystrybucję z kuchni Wykonawcy na oddziały szpitala do punktu odbioru posiłku wyznaczonymi drogami;
d) centralne zmywanie naczyń, sztućców, urządzeń i narzędzi służących do przechowywania, przewozu i 
podawania żywności, z wykorzystaniem urządzeń i pomieszczeń Zamawiającego;
e) przygotowanie i wydawanie posiłków profilaktycznych dla pracowników Zamawiającego;
f) prowadzenie punktu gastronomicznego dla pacjentów, pracowników i odwiedzających.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Po 48 miesiącach

03/08/2020 S148
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S148
03/08/2020
363429-2020-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone zgodnie z art. 138g–138s ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych o ustalonej wartości zamówienia powyżej 750 000 EUR – zamówienia na usługi społeczne i inne 
szczególne usługi.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający musi posiadać opłaconą polisę odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 PLN w szczególności obejmująca zatrucia pokarmowe oraz 
zakażenia żółtaczką typu A. Na potwierdzenie Wykonawca składa dokumenty, o których mowa w pkt XI.2i 
niniejszego ogłoszenia, a w przypadku gdy polisa nie spełnia wymogów ogłoszenia, dodatkowo Wykonawca 
musi złożyć do oferty oświadczenie o zobowiązaniu Wykonawcy, że na dzień podpisania umowy będzie 
dysponował polisą OC na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000 PLN (1 milion zł), w szczególności 
obejmującą zatrucia pokarmowe oraz zakażenia żółtaczką typu A.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi:
a) dysponować osobą dietetyka posiadającego kwalifikacje zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach 
stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami – na potwierdzenie Wykonawca 
składa dokumenty, o których mowa w pkt XI.2f;
b) wykazać się co najmniej dwoma zamówieniami na usługi kompleksowego, całodziennego żywienia 
pacjentów w podmiocie leczniczym o ilości łóżek min. 100, na potwierdzenie Wykonawca składa dokumenty, o 
których mowa w pkt XI.2g;
c) posiadać aktualny certyfikat ISO 22000 lub systemu analizy ryzyka i kontroli punktów krytycznych (HACCP) – 
system zarządzania bezpieczeństwem żywności oraz certyfikat ISO 9001:2008 – system zarządzania jakością 
na potwierdzenie Wykonawca składa dokumenty, o których mowa w pkt XI.2h.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

03/08/2020 S148
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S148
03/08/2020
363429-2020-PL

4 / 6

1. Wykonawca, który wygra przetarg, będzie zobowiązany do podpisania umowy, której treść będzie zgodna z 
załączonym do SIWZ wzorem umowy.
2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia w przypadku wystąpienia zmiany:
a) stawki podatku od towarów i usług;
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; lub
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne;
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z 
dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.
3. Zmiana wysokości wynagrodzenia obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie zmian, o których mowa w 
ust. 1.
4. W wypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 lit. a wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmienia si...

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/08/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Dział Zamówień Publicznych, Szpital Powiatowy w Chrzanowie, ul. Topolowa 16, 32-500 Chrzanów, POLSKA, 
paw. D, II p.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

03/08/2020 S148
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S148
03/08/2020
363429-2020-PL

5 / 6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Za 48 miesięcy

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
XIV. Wymagania dotyczące wadium.
1. Złożona oferta musi być zabezpieczona wadium obejmującym okres związania ofertą.
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3. Wadium należy wnieść w wysokości:
wadium: 100 000,00 PLN.
Wadium należy wnieść w terminie do dnia składania ofert do godz. 10.00.
4. Forma wniesienia wadium.
Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. nr 42, poz. 275).
W przypadku wniesienia wadium w formie z pkt b–e – do oferty należy dołączyć oryginał tego dokumentu.
Poręczenia, gwarancje, o których mowa wyżej, muszą być ważne przez okres związania ofertą, tzn. co najmniej 
przez okres 60 dni od daty otwarcia ofert.
Uwaga:
Wadium w formie niepieniężnej wystawione na potrzeby postępowań wszczętych po dniu 17 października 
2018 r. powinno być wniesione w oryginale w postaci elektronicznej (podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym przez Wystawiającego).
5. Wadium w pieniądzu należy wpłacić na konto: Bank Pekao S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892.
6. Kserokopię dowodu wpłaty wadium należy dołączyć do oferty przetargowej. Należy zaznaczyć nr przetargu, 
którego dotyczy wpłacone/wnoszone wadium. Oferty bez dowodu wniesienia wadium nie będą rozpatrywane. 
Za datę wpłacenia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na konto bankowe Zamawiającego. 

03/08/2020 S148
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S148
03/08/2020
363429-2020-PL

6 / 6

Zamawiający podaje, iż kwota wadium wpłacona w pieniądzu zdeponowana będzie na oprocentowanym 
rachunku bankowym.
7. Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub 
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z 
zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a Pzp.
8. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano.
9. Wykonawca, którego oferta została wybrana traci wadium na rzecz Zamawiającego, jeżeli:
— odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie,
— nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
— zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy.
10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 
mowa w art. 26 ust. 3 i 3a Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a 
ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co 
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej – „Dział IV – Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/07/2020

03/08/2020 S148
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


